PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

PARANAGUA

UMA CIDADE PARA TODOS

Cadastro

1124

1226

1525

1676

1754

1762

1848
2033
2089

2264

2463
2513
2522

eueIdidag

LISTA DE ESPERA EDUCAGAO INFANTIL

CEI RAINHA DA PAZ

INFANTIL 1 - Cadastro 2024

Nome da Crianca
ARTGUR TEIXEIRA PEREIRA
GALDINO

THEO DO ESPIRITO SANTO
PEREIRA

LUIGI BANQUES MORO CONQUE
BERNARDO GABRIEL RODRIGUES
DE ATAIDE

ISABEL SOUZA DE OLIVEIRA

MATHEUS PIRES MOREIRA
MARQUES

THEO DAS NEVES MARTINS
SOPHIA MENDES DE MELO
FRANCISCO MARQUES MOREIRA

ARTHUR GABRIEL FERNANDES DE
ANDRADE

DANILO CAMPOS FRANCA
LUISA FAUSTINO DA ROSA
MARIA LUIZA VEIGA KEMPINSKI

Nascimento Nome da Crianca

13/03/2024

30/10/2023

02/06/2024

26/01/2024

12/05/2024

11/06/2024

15/05/2024
15/05/2023
14/05/2024

25/03/2024

06/04/2023
03/08/2023
21/10/2024

MAYARA LUIZA TEIXEIRA VIANA
JESSICA FERRE DO ESPIRITO SANTO
PEREIRA

FRANCIELLE BANQUES DAS NEVES
MORO

MARIA EDUARDA RODRIGUES
CANDIDO

MIRIAN ALVES DE SOUZA
IANDRA DALYANE PINHEIRO PIRES

DANIELLE MATEUS DAS NEVES
MAYARA EDUARDA MENDES MAIA
KELLY MARQUES DA SILVA

DEBORA FERNANDES SAIF

RAISSA FARIAS DE CAMPOS
WILLIAN DA ROSA
ADYLLA MARIA DA SILVA VEIGA

Opcao

20

20

10

20
10
20

10
20
10

20

10
10
20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

PARANAGUA

UMA CIDADE PARA TODOS

eueIdidag

INFANTIL 1 - Cadastro 2025

Cadastro Nome da Crianca

193

215

226

264

445

559

587

600

754

863

934

1013

1058

1078

1109

1120

1129

1191

ANTONY DE MOURA LOPES

ANA LUCIA MATIAS COUTO

MAITE CRISTINA DA SILVA

ARTHUR LANA ANDRIANI

MARINA FOES DO CARMO ALVES

JOSE LEVI DE CAMPOS KATZKI
HELENA FERREIRA SALMON
AMBROSIO

BERNARDO BENICIO PEREIRA
RAMOS

MALITE DE OLIVEIRA

LARA OLVIA DO ROCIO LAUFER

PEDRO JOSE LUCIO MACHADO

JOAO MIGUEL RIBEIRO DA SILVA

HEITOR DE SOUZA PEREIRA

BERNARDO DE PAULA DA SILVA
LOPES

MATHEUS PIRES MOREIRA
MARQUES

EDUARDA VITORIA DE MACEDO
GARCIA

FILIPE SHINJI GONCALVES
FALAVINE

SERENA GONCALVES FERNANDES

Nascimento Nome da Crianca

31/05/2024

20/06/2023

27/06/2023

09/05/2023

08/06/2024

27/07/2023

30/03/2024

01/09/2023

12/09/2023

26/02/2024

14/11/2023

27/07/2024

16/04/2024

26/12/2024

11/06/2024

16/01/2025

30/10/2023

13/03/2025

MONIQUE NUNES

LETICIA DO ROCIO MATIAS

ELAINE

GABRIELE DO ROSARIO LANA

ISADORA CORREA FOES

BRUNA HYOHANE KATZKI ROCHA

ANDREA FERREIRA SALMON

EDUARDA PESSOA PEREIRA

THALITA YANKA DE CARVALHO
ROGERIO

ANNA ROBERTA GONCALVES

ANA MARIA LUCIO MACHADO

VALERIA RIBEIRO CARVALHO

GABRIELLE KAUANE DE SOUZA
ALMEIDA

BRUNA CRISTINA DE PAULA DA
SILVA

IANDRA DALYANE PINHEIRO PIRES

NADIELLEN ALVES DE MACEDO

JACKELYNE GONCALVES
SQUENINE PEDRO

AUGUSTO FERNANDES OLIVEIRA

20

10

10

20

20

10

20

10

20

20

10

20

20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

PARANAGUA

UMA CIDADE PARA TODOS

CEI RAINHA DA PAZ

INFANTIL 2 - Cadastro 2024

Cadastro Nome da Crianca

727

760

799

895

916

924

1072

1241

1575

1724

1842

1955

1972

2000

2031

2032

2424

2501

HEITOR RIBEIRO NOGUEIRA

GABRIELLY VITORIA GONCALVES
DE PAULA

ARTHUR XAVIER JUREVITZ

RYAN MOREIRA DO NASCIMENTO

LUNA MARIA PONTES PRESTES

MARIANA VITORIA LEANDRO
ANDRET

PIETRO NICETTO

ISADORA MONTEIRO CUNHA

LUIZ FERNANDO ANDRETE MALTA
FORTES

ELISA DELPHINO

ISAAC BISSON DE SOUSA

LEVI PRADO CUNHA FRANCA

MIGUEL SENA SOARES

ALINE RICHTER FERNANDES

MATTEO GILIARD BECH
PAMPLONA

BERNARDO MENDES DE MELO

CATARINA AMORIM MARTINS

MANUELA DO CARMO ALVES

Nascimento Nome da Crianca

16/12/2022

13/08/2022

28/02/2023

18/06/2022

28/03/2023

14/01/2023

01/05/2022

04/01/2023

13/01/2023

19/06/2022

22/03/2023

04/09/2022

29/11/2022

27/12/2022

26/08/2022

12/06/2022

15/02/2023

16/06/2022

DEYZE CHRISTINE RIBEIRO
GALDINO

ANDREZA GONCALVES DA SILVA

TAMIRES XAVIER LUNA JUREVITZ

MANUELLA SCACALOSSI DO
NASCIMENTO

JANAYNA CRISTINE JEREMIAS

KARIZE MORAIS LEANDRO

ARIELLE DOS SANTOS GALVAO

DAFNYN MONTEIRO CAVALCANTE

LUCAS TAVARES MALTA FORTES

PATRICIA

GABRIELA CASTRO BISSON

VANESSA DO ROCIO CUNHA JACINTO

FRANCA
AMANDA FRANCA DE SENA

DIANE RICHTER FERNANDES

MARIANA SANTOS BECH

eueIdidag

MAYARA EDUARDA MENDES MAIA

VERONICA LARISSA AMORIM ADAO

SABRINA ALVES DO CARMO

20

20

20

20

20

10

10

10

10

20

10

20

20

20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

PARANAGUA

UMA CIDADE PARA TODOS

Cadastro

90

121

406

448

775

855

1028
1090

1201

INFANTIL 2 - Cadastro 2025

Nome da Crianca

JOSE VICTOR BELTRAN FRANCISCO

MARIA JULIA VIEIRA MARTINS

HANA ANTONELLA FERREIRA DE
FREITAS

LEANDRA CRISTINA COLLINI SILVA

SARA SOUZA DOS SANTOS

ENZO GABRIEL CUSTODIO DE
LIMA

MANUELA JORGE DOS SANTOS
MAITE BISCOTO PAZINATTO

ISADORA MONTEIRO CUNHA

Nascimento Nome da Crianca

07/05/2022

16/03/2023

21/07/2022

29/07/2022

15/07/2022

22/08/2022

20/05/2022
06/02/2023

04/01/2023

MIRIA ROSA BELTRAN SIGOLO E
SILVA

ALINE

ALANA FERREIRA FERNANDES

THAIS CRISTINA COLLINI SILVA

LUANA FREITAS DE SOUZA
SANTOS

GILMARA GALDINO CUSTODIO

AMANDA TAYZE GONCALVES
JORGE

IRINA VITORIA BISCOTO

DAFNYN MONTEIRO CAVALCANTE

lO

10

20

20
10

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

CEI RAINHA DA PAZ

INFANTIL 3 - Cadastro 2024

Nascimento Nome da Criang¢a

05/10/2021 CAROLINE GONCALVES FERREIRA

CAROLINA MENDES CHRISTAKIS
SANTOS

18/04/2021 GABRIELLY FRANCA VIANA

22/07/2021

INFANTIL 3 - Cadastro 2025

PARANAGUA
Cadastro Nome da Crianca
1738 VITORIA GONCALVES
SCOMACAO
’115 ANA BEATRIZ CHRISTAKIS
FORMIGA
2135 JOAQUIM FRANCA VIDAL
Cadastro Nome da Crianca
54 LAURA TISSIANELI BALSALOBRE
148 ARTHUR REIS
380 ALICIA DA CRUZ PIRES
992 JOAQUIM MAURICIO
1089 ANA BEATRIZ CHRISTAKIS

FORMIGA

Nascimento Nome da Crianca

17/12/2021

10/01/2022

15/09/2021

28/09/2021

22/07/2021

GABRIELA TISSIANELI

KAIO CESAR REIS

BIANCA MONTEIRO DA CRUZ

ELIS DA SILVA PEREIRA

CAROLINA MENDES CHRISTAKIS

Opcao
10

10

10

10

10



